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Wszyscy Wykonawcey

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
pn.: y,Przebudowa ulicy Sadowej w Gizycku wraz z budowsy odwodnienia i oswietlenia
i przebudowa kolizji z infrastruktura techniczng” Zamawiajacy, na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela
odpowiedzi:

PYTANIE :
Czy zamawiajacy posiada aktualne uzgodnienia z PGE Dystrybucja dotyczace przebudowy
kolizji energetycznych w ramach projektu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Zamawiajacy informuje, iz jest w posiadaniu aktualnego uzgodnienia dokumentacji
projektowej wydanego przez PGE Dystrybucja S.A. Oddziat Bialystok, Rejon Energetyczny
Elk, ul. Sportowa 1, 19-300 Etk z dnia 23.11.2016 r., znak: RE4/RM4/ZCH/14783/2016.

PYTANIE :

Wykonawca zobowiazany jest do wywiezienia karpiny i gatezi poza teren budowy na wskazane
przez inwestora miejsce. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ o doprecyzowania czy
material ten stanowi wlasnos¢ Zamawiajgcego czy Wykonawca powinien go zutylizowaé na
wlasny koszt?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Zamawiajacy informuje, ze drewno dlugie uzyskane w trakcie wycinki powinien przekazad
inwestorowi we wskazane przez niego miejsce, natomiast galezie oraz karpiny powinien
zutylizowaé we wlasnym zakresie.



